c o n t e n t s

Vol.

Published by Graduate Institute for Entrepreneurial Studies

62

TOPICSTOPICS

Facul t y

PlayHouseLife

INF ORMAT ION

112

令和３年１月吉日

各位

事業創造大学院大学

文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。

さて、同封しております本学情報誌「J Press vol.62号」の記載内容に誤りがござい
ました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご面倒をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

＜訂正箇所＞

P.2 誌上講義 SDGsと企業のマネジメント・コントロール・システムへの影響

1段目見出し
（誤）SDGと SDGへの取り組み
（正）SDGsと SDGsへの取り組み

1段目 9行目
（誤）SDGを結びつけて
（正）SDGsを結びつけて

1段目 35行目
（誤）ESC投資では
（正）ESG投資では

以上

■お問合せ

事業創造大学院大学 事務局 濱田、石崎

新潟市中央区米山 3-1-46
Tel:025-255-1250
Mail:info@jigyo.ac.jp